PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº52/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

Relação final das inscrições homologadas  do

Processo Seletivo Simplificado n° 004/2023.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº1621/2023, TORNA PÚBLICO a relação final das inscrições

homologadas do Processo Seletivo Simplificado Cadastro de Reserva(CR), que será regido

pelas normas estabelecidas neste Edital.

INSCRIÇÕES HOMOLOGAS

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

NOME N°INSCRIÇÃO

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS 3188/2023

ANDERSON RECH PESSI 3193/2023

ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO 3191/2023

ANDRESSA MACHADO DE OLIVEIRA 3210/2023

ANGÉLICA FAGUNDES DA SILVA 3198/2023

ANGÉLICA RECH 2814/2023

BRUNO DE SENA LESSA 3181/2023

CAMILA GRASIELA RECH 3395/2023

CLARISSE MACHADO DE LIMA 3388/2023

CLAUDIA ALESSANDRA NOSTRANI 2721/2023

CLAUDIA SIMONE MONTEIRO 3182/2023

CLESIANI MOREIRA 3386/2023

DIELE BOPSIN DA LUZ 3187/2023

DIONEIA BONDAN 3383/2023

DYEGO CRUZ LIMA 3184/2023

ELISANDRA DICKMANN 3006/2023

ERICA DE OLIVEIRA TRAMONTIN 3197/2023

FABIOLA CARCUCHINSKI 3179/2023

FERNANDA DOS SANTOS NUNES FLORES 3194/2023

GIOVANA MARIS DA SILVEIRA 3203/2023

IGOR SILVEIRA DA SILVEIRA 3394/2023

JAIRO NILSO PRASIDO SANTOS 3389/2023

JÉSSICA FERREIRA DE BORBA 2805/2023

JOSÉ AUGUSTO DE AGUIAR GRABOWSKI 3202/2023

JULIANA DA SILVA BORBA 3178/2023

KAILANE GUIMARÃES 3396/2023

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 3007/2023

KELI PINHEIRO DOS SANTOS 3176/2023

KETELIN DOS SANTOS PORTAL 3393/2023

LAÍSY BORGES DE OLIVEIRA 3201/2023

LORENA ALMEIDA RIBERO 2720/2023

LUANA STAUDT FERREIRA 2934/2023

LUCAS TITO VIEIRA 2932/2023

MARIA CAROLINA TRAMONTIN RECH 3391/2023

MARIA EDUARDA DA SILVA DALPIAZ 3208/2023

MATHEUS DE ALMEIDA 2808/2023

MAURÍCIO DE SOUZA LAUX 3381/2023

MONICA PEREIRA SANTOS 3192/2023

NELIZE BOPSIN 3183/2023

PAULA SILVA DE FIGUEIREDO 2930/2023

PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 3387/2023

RAMON MACHADO DE JESUS 3209/2023

RENAN MULLER 3189/2023

RENITA CANDIDA ZANG DE MORAIS 3180/2023

SABRINA MASIERO 2816/2023

SANDRINE RIBEIRO FANTINELLI 3385/2023

SARA MARIA NOTTAR 3195/2023

TAINARA OSIO ROSNER 3157/2023

TAMARA OSSOSKI DOS REIS 2796/2023

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 2794/2023

THAUANA CONCEIÇÃO DA SILVA LENTZ 3477/2023

VITÓRIA CAMILO ANTONELI 2936/2023

VIVIANE FERREIRA DE BORBA 3207/2023

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME N°INSCRIÇÃO

AMANDA GIOVANA FERREIRA PEREIRA 3226/2023

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS 3219/2023

ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO 3225/2023

ANDRESSA MACHADO DE OLIVEIRA 3247/2023

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 3242/2023

DÉBORA DA SILVA LIMA 3424/2023

DENIS CRISTIAN DO AMARAL 2908/2023

DENISE SILVA DE OLIVEIRA 3215/2023

FABIOLA CARCUCHINSKI 3212/2023

GABRIELA DOS SANTOS 3218/2023

JANAINA RECH 3248/2023

JANINE MILCHARECK FLORIANO 3427/2023

JÉSSICA FERREIRA DE BORBA 2915/2023

JOSIELI DA SILVA HINCHINK 3227/2023

KAILANE GUIMARÃES 3425/2023

KAILANY RHANDARA PERREIRA GERMANO 3412/2023

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 3211/2023

LIVIA PEDROSO BOFF 2910/2023

LUCIMARA BRESOLIN 2917/2023

LYANDRA BORGES RODRIGUES 3222/2023

MAIARA PELISSER 3251/2023

MARIA CAROLINA PEREIRA BENEDITO 3428/2023

MARIA EDUARDA DA SILVA DALPIAZ 3249/2023

MARRAILA EVALDT SELAU 2918/2023

MAYARA DE OLIVEIRA MUNIZ 2920/2023

MIRIANI RODRIGUES DA SILVA 3245/2023

MONICA SIST DA SILVA NUNES 2919/2023

NATALIA DOS SANTOS SOUZA DE MATOS 3217/2023

NICOLE APARECIDA LIGABUE CARVALHO 3422/2023

PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 3423/2023

RAQUEL DA SILVA SANTOS 3243/2023

RENITA CANDIDA ZANG DE MORAIS 3213/2023

RODRIGO PECKER FARIAS CALDERÃO 3220/2023

SABRINA PRESTES FERNANDES 3244/2023

SANDRA MARIA DOS SANTOS 3216/2023

TAINÁ JULIANA SANTOS RODRIGUES 3246/2023

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 2913/2023

VITÓRIA BAPTISTA MULLER 3253/2023

VITÓRIA CAMILO ANTONELI 2921/2023

VIVIANE FERREIRA DE BORBA 3252/2023

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - INDÍGENA

NOME N°INSCRIÇÃO

CLAUDIA PAULA ESCOBAR 3173/2023

DANIELA COSTA DOS SANTOS 2927/2023

ELISANGELA MAIA DA ROSA 3429/2023

LILI MARELIA BENITES 3321/2023

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME N°INSCRIÇÃO

ALINE SCHMITT 3254/2023

AMANDA BEATRIZ QUINTANA RUFFATTO 3231/2023

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS 3234/2023

ANGÈLICA FAGUNDES DA SILVA 3239/2023

ANTONIO ROGERIO DA SILVA 3240/2023

CAROLINE TREVISAN AIROLDI 3417/2023

CINTIA SILVA DOS ANJOS 2886/2023

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 3257/2023

DANIELA COSTA DOS SANTOS 2890/2023

DEISE APARECIDA SILVA DOS REIS 2714/2023

ELISANDRA DICKMANN 3232/2023

ELISANGELA KLIPPEL BORGES 2889/2023

FERNANDA CRISTINA DA SILVA 3415/2023

IVONE COLISSE 3230/2023

JAIRO NILSO PRASIDO SANTOS 3418/2023

JAQUELINE TRAMONTIN ZANOTTI 2893/2023

JENIFER GOMES RECH 2882/2023

JOSIELI DA SILVA HINCHINK 2891/2023

JULIO HENRIQUE ZANOTTI 3238/2023

LYANDRA BORGES RODRIGUES 3233/2023

MARIA EDUARDA DA SILVA DALPIAZ 3256/2023

MAURICIO DE CARVALHO 2716/2023

NATALI VITORIA PEREIRA BENEDITO 3414/2023

SANDRINE RIBEIRO FANTINELLI 3413/2023

SCHEILA BILHALVA DA SILVA 2892/2023

SILVANA LEMOS NUNES 3416/2023

TAINÁ JULIANA SANTOS RODRIGUES 3255/2023

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 2884/2023

VITÓRIA CAMILO ANTONELI 2894/2023

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – INDÍGENA

NOME N°INSCRIÇÃO

PATRICIO FERNANDES BENITES 2904/2023

REGINA DA SILVA 2905/2023

INSTALADOR HIDRÁULICO

NOME N°INSCRIÇÃO

ANDRÉ LUIS EREIAS MACHADO  3259/2023

ANTONIO MARTINS PEDROSO 3431/2023

ANTONIO ROGERIO DA SILVA 3262/2023

ELTON JESUS DA SILVA MACHADO 3261/2023

GIULIANO NICOLINI 2881/2023

JOEL ENDRIGO WINGERT 3430/2023

MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR

NOME N°INSCRIÇÃO

CRISTIAN RODRIGO PORT 2987/2023

DIEGO RIBEIRO FANTINELLI 2786/2023

DIEISO DOS PASSOS NERY 3435/2023

DIONATAN DE OLIVEIRA BAIRROS 3297/2023

EDIR TRAMONTIN 2991/2023

EDUARDO AGLIARDI 3263/2023

ENIO ELEMAR VON MUHLEN 3265/2023

ERIK DE OLIVEIRA KULMANN 2880/2023

FABIANO QUILES 3267/2023

FELIPE DE JESUS ANTO NIO 3270/2023

FRANCISCO ALBERTO ALVES DOS SANTOS 3275/2023

JESSE BORTOLUZZI FLORES 3271/2023

LAUDIMIR EDUARDO GONÇALVES CASAGRANDE 2779/2023

MAICO ANDRE DA SILVA 3434/2023

MARCELO ALVES CARVALHO 3433/2023

MARCOS RODOLFO MULLER 3266/2023

MURILO DOS SANTOS DA SILVA 3268/2023

RUDIAN JACOB DE BARCELOS 3273/2023

RUDINEI SEBASTIÃO DOS SANTOS DE PAULA 3264/2023

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME N°INSCRIÇÃO

ALCIDIR PURGAZ TRAMONTIN 3438/2023

ANTONIO MARCOS BATISTA 3277/2023

FELIPE DE JESUS ANTONIO 3279/2023

FLAVIO MARTHA GOMES 3436/2023

ISRAEL LISKA DA ROSA 3439/2023

JOEL ENDRIGO WINGERT 3437/2023

LAUDIMIR EDUARDO GON?ALVES CASAGRANDE 3276/2023

PAULO ROBERTO DARIVA 3278/2023

RUDIERO GIACOMELLI DOS SANTOS 2974/2023

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS

NOME N°INSCRIÇÃO

ARTUR JAIR ALVES 3280/2023

DIEGO TREVISAN AIROLDI 3448/2023

DIONATAN DE OLIVEIRA BAIRROS 3296/2023

MAICO ANDRE DA SILVA 3444/2023

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

NOME N°INSCRIÇÃO

ALICE RESSLER 3281/2023

ANTONIO JEFERSON BARRETO XAVIER 3455/2023

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME N°INSCRIÇÃO

ALINE BEATRIZ DUARTE DE OLIVEIRA 3456/2023

CRISTIANE DOS ANJOS STEINMETZ 3282/2023

HEDIGAR ELI GONÇALVES 3291/2023

LUANA TRISCH HAHN 3292/2023

MURILO FERULIO GOMES TEDESCO 2791/2023

PROFESSSOR INDÍGENA

NOME N°INSCRIÇÃO

CLAUDIO GIMENES BENITES 3174/2023

LUCAS FERNANDES 3175/2023

Maquiné, em 27 de março de 2023.

  João Marcos Bassani dos Santos
                       Prefeito Municipal

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       Edgar Richard Monteiro Alves
    Secretário de Administração e RH